ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября 2010г.                                                                                № 76
«Об утверждении Плана реализации Генерального плана
МО Низинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области»
В целях реализации генерального плана МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План реализации генерального плана МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                             Е.В.Конинина